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AB Bakanı Ömer Çelik Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a Refakaten 
Kiev Ziyaretine Katıldı

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'a refakaten Ukrayna'nın 
başkenti Kiev'e gerçekleştirilen resmî 
ziyarete katıldı. 

Eşi Sayın Emine Erdoğan ile Ukrayna'yı 
ziyaret eden Cumhurbaşkanımız Sayın  
Recep Tayyip Erdoğan'a AB Bakanı ve 
Başmüzakereci Ömer Çelik'in yanı sıra 

Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, Genelkurmay 
Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, Dışişleri 
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Çevre ve 
Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, Ekonomi 
Bakanı Nihat Zeybekci, Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, Orman 
ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu ile Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref 
Fakıbaba refakat etti.
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AB Bakanı Ömer Çelik Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a Refakaten 
Sırbistan Ziyaretine Katıldı

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'a refakaten Sırbistan’ın 
başkenti Belgrad'da gerçekleştirilen resmî 
ziyarete katıldı. 

Eşi Sayın Emine Erdoğan ile Sırbistan'ı ziyaret 
eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın heyetinde, AB Bakanı ve 
Başmüzakereci Ömer Çelik'in yanı sıra 

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, 
Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, Dışişleri Bakanı 
Mevlüt Çavuşoğlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Berat Albayrak, Çevre ve Şehircilik 
Bakanı Mehmet Özhaseki, Ekonomi Bakanı 
Nihat Zeybekci, Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, Orman ve Su 
İşleri Bakanı Veysel Eroğlu ile Ulaştırma   
Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet 
Arslan hazır bulundu.
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AB Bakanı Ömer Çelik Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a Refakaten 
Polonya Ziyaretine Katıldı

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'a refakaten Polonya’ya 
gerçekleştirilen resmi ziyarete katıldı. 

Polonya'yı ziyaret eden Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın heyetinde, AB 
Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik'in yanı 

sıra Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide 
Sarıeroğlu, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğ-
lu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Kültür 
ve Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş ve Milli 
Savunma Bakanı Nurettin Canikli hazır 
bulundu.
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AB Bakanı Ömer Çelik Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Amerikan Türk Konseyi ve 
ABD Ticaret Odası Heyetini Kabulünde Hazır Bulundu

AB Bakanı Ömer Çelik, Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın, Yunanistan Dışişleri Bakanı 
Kocias'ı Kabulünde Hazır Bulundu

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın, Amerikan Türk Konseyi ve 
ABD Ticaret Odası heyetini kabulünde hazır 
bulundu.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, Amerikan Türk Konseyi ve ABD 

Ticaret Odası heyetini kabulünde, Avrupa 
Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer 
Çelik'in yanı sıra, Ekonomi Bakanı Nihat 
Zeybekci, Savunma Sanayii Müsteşarı İsmail 
Demir, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim 
Kalın, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile diğer 
yetkililer hazır bulundu.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos 
Kocias'ı kabul etti.

Kabulde, Avrupa Birliği AB Bakanı ve 
Başmüzakereci Ömer Çelik ile Dışişleri Bakanı 
Mevlüt Çavuşoğlu da hazır bulundu.
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“Avrupa Birliği midir, Avrupa Birleşik Devletleri midir?”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, AA Editör Masası'nda gündeme 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Belçika'nın başkenti Brüksel'de yapılan AB 
Liderler Zirvesi'ni ve Almanya Başbakanı 
Angela Merkel'in Türkiye ile müzakerelerin 
askıya alınması konusunu dile getirmesini 
değerlendiren Bakan Ömer Çelik, "Türkiye ile 
müzakereler kesilsin ya da askıya alınsın gibi 
söylemleri kullananlar, AB'nin kredibilitesine 
büyük bir zarar verdi." diye konuştu.

Avrupa'da AB'ye karşı aşırı sağcı partilerin 
AB'yi bir birlik değil, Almanya'nın patronajın-
da bir yönetim birliği olarak gördüklerini 
belirten Bakan Ömer Çelik, seçimlerden önce 
Almanya'da AB kurumlarına neredeyse 
talimat veren bir üslubun ortaya çıktığını 
söyledi.

Bakan Ömer Çelik, "Bu üslubun ortaya 
çıkması bizce aşırı sağcıların tezine haklılık 
kazandıracak kadar olumsuz bir tablo ortaya 
çıkardı." ifadesini kullandı. Bu tutumu 
takınanların Türkiye ile ikili ilişkilerde sorun 
olduğunu AB üzerinden müeyyideye 
bağlamak istediklerini dile getiren Bakan 
Ömer Çelik şunları kaydetti:

"Biz de hep şunu söyledik: Siz bir karar verin. 
Burası Avrupa Birliği midir, Avrupa Birleşik 
Devletleri midir? Eğer siz ilkelere göre değil 
de yatay dayanışma fikrine göre hareket 
edecekseniz o zaman orası Avrupa Birleşik 
Devletleridir, herhangi bir şekilde AB olmaz."

Bakan Ömer Çelik ayrıca, "Burada, ikili mese-
lesini AB meselesi haline getirmeye çalışarak, 
peşine de Avusturya'yı takarak maalesef 
AB'nin kredibilitesine bir darbe vurdu bu 
şekilde." ifadesini kullandı.
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AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik’in Tallin Ziyareti

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, temaslarda bulunmak üzere 
18-19 Ekim 2017 tarihlerinde Estonya’nın 
başkenti Tallin’e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Bakan Ömer Çelik, resmi ziyaret kapsamında 
Estonya Parlamentosu Dışişleri Komisyonu 
Başkanı Marko Mihkelson ile bir araya geldi. 
Bakan Ömer Çelik ayrıca, Estonya              

Cumhurbaşkanı Kersti Kaljulaid’i ziyaret etti.

Estonya Dışişleri Bakanı Sven Mikser ile baş 
başa ve heyetler arası görüşmede bulunan 
Bakan Ömer Çelik, Estonya Dış Politika 
Enstitüsü’nde “Avrupa, Ortak Geleceğimiz: 
Bir Türk Bakış Açısı” başlıklı bir konuşma 
yaptı.
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“Avrupa, Ortak Geleceğimiz: Bir Türk Bakış Açısı”

İki günlük ziyaret için Estonya'nın başkenti 
Tallin'de bulunan Avrupa Birliği Bakanı ve 
Başmüzakereci Ömer Çelik, Estonya Dış Poli-
tika Enstitüsü’nde eski parlamenter ve diplo-
mat Aap Neljas'ın moderatörlüğünde 
“Avrupa, Ortak Geleceğimiz: Bir Türk Bakış 
Açısı” başlıklı bir konuşma yaptı.

Türkiye'nin Suriye ve Irak kaynaklı                   
istikrarsızlıklar sebebiyle 3 milyon civarındaki 
mülteciye ev sahipliği yaptığını anlatan 
Bakan Ömer Çelik, Avrupa'da ise birkaç yüz 
veya bin mültecinin kabul edilmesine itiraz 
edildiğini, "insanlık için utanç verici olan ırkçı 
gösteriler" yapıldığını hatırlattı.

Sığınmacıların ülkelerini, halkını katleden bir 
rejim yüzünden terk etmek zorunda kaldığını 
vurgulayan Bakan Ömer Çelik, tel örgüler 
örüp, askerler dikerek veya gösteriler    
yaparak bu insanları ölüme terk etmenin asla 
kabul edilemeyeceğini vurguladı.

Bakan Ömer Çelik, "Türkiye 3 milyon mülteci-

ye ev sahipliği yapmaktadır. Şimdiye kadar 
mültecilere karşı ırkçı bir gösteri olmamıştır. 
Gurur verici bir şekilde Türk halkı ölümden 
kaçan 3 milyon insanı bağrına basmıştır." 
dedi.

Türkiye ile AB arasındaki sığınmacı 
anlaşmasından önce 7 bin kişinin Akdeniz'e 
açıldığını ve hayatını kaybettiğini anımsatan 
Bakan Ömer Çelik, şu an ise bu sayının 50 
civarına indiğini ve insan ölümlerinin son 
bulduğunu ifade etti. Bakan Ömer Çelik, "Tek 
başına Türkiye, bütün insanlığın yapması 
gerekeni yaptı. Ölümden kaçan bu insanlara 
sahip çıktı ve bu insanları Akdeniz'de ölmek-
ten kurtarmıştır. Türkiye tek başına dünyanın 
vicdanı olmuştur." değerlendirmesinde 
bulundu.

Bakan Ömer Çelik, sığınmacıları misafir 
ederek AB'nin siyasi değerlerini kurtaran 
Türkiye'ye teşekkür etmek gerekirken, 
eleştirilmesini doğru bulmadıklarını aktardı.
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AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik Tallin’de
Gündeme İlişkin Değerlendirmelerde Bulundu

Resmi ziyaret için Estonya’nın başkenti 
Tallin’de bulunan Avrupa Birliği Bakanı ve 
Başmüzakereci Ömer Çelik, gündeme ilişkin 
değerlendirmelerde bulunarak soruları 
yanıtladı.

Estonya'nın AB Dönem Başkanlığı 
çerçevesinde bu ziyareti gerçekleştirdiğini 
aktaran Bakan Ömer Çelik, Estonya'nın 
ekonomi, savunma, güvenlik gibi             
önceliklerinin Türkiye-AB ilişkilerinin ne 
kadar önemli olduğunu gösterdiğini anlattı.

Bu konuların Türkiye olmadan Avrupa 
çerçevesinde ele alınmasının mümkün 
olmadığını kaydeden Bakan Ömer Çelik, şu 
ifadeleri kullandı:

"Estonya, Türkiye'nin öneminin, 
büyüklüğünün farkında olan bir ülke. 
Geleneksel olarak da zaten Türkiye'nin 
Avrupa Birliği'ne üyeliğini destekleyen bir 
ülke. Son zamanlarda Türkiye'nin terörizme 
karşı bir ortak olduğu, göç konusunda güçlü 
bir ortak olduğu şeklinde Avrupa Birliği'nden 
birtakım açıklamalar geliyor. Bunların tek 
taraflı açıklamalar olmasından duyduğumuz 

rahatsızlığı belirttim. Türkiye bir aday ülkedir. 
Türkiye'nin aday ülke olması vurgulan-
maksızın sadece göç ve terör konusunda bir 
ortak olarak ele alınması doğru bir yaklaşım 
değil. Bu sadece Türkiye'yi teröre karşı 
mücadele için veya göçmen konusunda iş 
birliği için bir ortağa indirgemek olur."

Bakan Ömer Çelik, Türkiye'nin insani sebep-
lerle ve vicdanen misafir ettiği 3 milyon 
civarındaki sığınmacının Avrupa'ya gitmesi 
halinde aşırı sağcıların bunu daha çok istis-
mar edeceğini ve Avrupa siyasetinin komple 
değişebileceğini vurguladı.

Türkiye'nin bu minvalde Avrupa'nın demok-
rasisini ve siyasi kültürünü koruduğunu 
aktaran Bakan Ömer Çelik, Türkiye'ye teşek-
kür edilmesi gerektiğini söyledi.

Bundan sonraki süreçte AB ile güçlü bir iş 
birliği olması ve ikili sorunların bir AB sorunu 
haline getirilmemesi konusundaki hassasi-
yeti muhataplarına ilettiğini kaydeden Bakan 
Ömer Çelik, Estonya'nın AB Dönem Başkan-
lığını başarılı bulduğunu da belirtti.
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AB Bakanı Ömer Çelik’in Katalonyanın Bağımsızlık 
Kararına İlişkin Değerlendirmeleri

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik,  Kanal 24'te katıldığı programda 
Katalonya'nın tek taraflı bağımsızlık ilanı ve 
olası gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.

Bakan Ömer Çelik, "İşin bu noktaya gelmesi 
doğrusunu söylemek gerekirse meşruiyeti 
çok sıkıntılı ve çok yanlış bir durum. Katalon-
ya için özellikle çok yanlış bir durum 
oluşturacak." diye konuştu. Bakan Ömer 
Çelik, mevcut refaha ve gelişmişliğe rağmen 
bu aşamaya gelinmiş olmasını, "özel bir 
müfredat uygulanarak kimlikçi siyasetin 
sürekli yeni nesillere aktarılması" şeklinde 
yorumladı.  

Gelinen noktanın bir türbülans ortaya 
çıkardığını söyleyen Bakan Ömer Çelik, 
"İspanya hükümetinin son derece doğru bir 
şekilde kararlı olduğu gözüküyor." ifadesini 
kullandı. 

Bakan Ömer Çelik, Türkiye'nin Katalonya'nın 
tek taraflı bağımsızlık ilanına karşı tutumuna 
ilişkin, "Biz, Katalonya'nın bağımsızlık ilanını 
meşru bulmuyoruz, yanlış buluyoruz ve bu 
çerçevede baktığımızda İspanya anayasası-
na, İspanya'nın toprak bütünlüğüne, siyasi 
birliğine desteğimizi sürdürüyoruz." dedi. 

Avrupa'da refahın olduğu bölgelerde 
ayrılıkçılığın ortaya çıkmaya başladığına 
dikkati çeken Bakan Ömer Çelik, Avrupa'nın 
karşı karşıya olduğu meseleleri çözememesi 
ve kimlikçi siyasetin ortaya çıkardığı bir 
tablonun mevcut duruma sebep olduğunu 
söyledi. 

Bakan Ömer Çelik, "Bu, Avrupa ve Avrupa'nın 
geleceği için ciddi bir krizdir ve son derece 
hassas ama aynı zamanda kararlı yönetilmesi 
gerekir." dedi. 
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AB Bakanı Ömer Çelik “İdeolojik Berlin Duvarlarına” 
Karşı Uyardı

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Twitter hesabından Avrupa’daki 
son gelişmeleri değerlendirerek Avrupa'daki 
aşırı sağ ve faşizm tehlikesine işaret etti.

AB Bakanı Ömer Çelik "Avrupa bu tehlikeyle 
gerçek bir mücadele için Türkiye ve İslam 
karşıtlığına karşı tavır alarak işe başlamalıdır. 
Aksi halde 'görünmez' duvarlar yerini çok 
kısa zamanda görünür ve dikenli telleri olan 
duvarlara bırakmak için pusuda beklemekte-
dir." dedi.

Halbuki İslam düşmanlığı ve Türkiye 
karşıtlığına "sessiz" kalanlar ya da buna 
katılanların evlerine aşırı sağı davet               
ettiklerine dikkati çeken Bakan Ömer Çelik, 
söz konusu kişilerin bahçesine kendiliğinden 
faşizm çadırı kurulduğunu ifade etti. AB 
Bakanı Ömer Çelik şunları kaydetti:

"İnsanlık ve demokrasi için tehlike büyüktür. 
O nedenle İslam düşmanlığı ve Türkiye 
karşıtlığıyla mücadele etmeden Avrupa   
siyasetinin demokrasiyi koruması mümkün 
değil. Berlin Duvarı'nın yıkılması Avrupa                 

entegrasyonu ve demokrasisi için devrimci 
bir dönüm noktasıydı. Buna karşı tehdidin 
Avrupa dışından geleceği sanılıyordu. Tam 
tersi oldu. Avrupa içinde onlarca ideolojik 
Berlin Duvarı türedi. Aşırı sağın yükselişi ve 
göçmen meselesinin insani bir siyasete 
bağlanamaması Avrupa'yı 'ideolojik duvar-
lar'la bölmek isteyenleri çoğalttı. Bir yıldır 
altını çizerek 'ideolojik Berlin Duvarları’na 
karşı uyarıyoruz."

AB Bakanı Ömer Çelik, "Bu ideolojik Berlin 
Duvarları hakkında uyarıyoruz. Tehlike 
büyüdü. Türkiye ve İslam karşıtlığına göz 
yumulması bu duvar ustalarına güç verdi. 
Avrupa bu tehlikeyle gerçek bir mücadele 
için Türkiye ve İslam karşıtlığına karşı tavır 
alarak işe başlamalıdır. Aksi halde 'görün-
mez' duvarlar yerini çok kısa zamanda 
görünür ve dikenli telleri olan duvarlara 
bırakmak için pusuda beklemektedir. Nefret 
suçlarına karşı gerçek demokratik siyaset 
dalgasını yükseltmek için en kritik 
dönemeçlerden birindedir Avrupa."               
ifadelerini kullandı.



AB BAKANLIĞI AYLIK BÜLTENİ

11

“Avrupa'nın Tarihi Bizsiz Yazılamayacağı Gibi 
Avrupa'nın Geleceği de Bizsiz Olmaz”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, gündeme ilişkin konuları Anka-
ra’da Anadolu Ajansı muhabirine değer-
lendirdi.

Türkiye'nin büyük bir devlet olduğunun altını 
çizen Bakan Ömer Çelik, Türkiye'nin Gümrük 
Birliği Anlaşması'nı yaptığında AB'ye üye 
olması durumunda Avrupa'nın bugün 
yaşadığı hiçbir sorunu yaşamayacağına işaret 
etti. Bakan Ömer Çelik, şu ifadeleri kullandı:

"AB meselesi, bizim onlardan talep ettiğimiz, 
onların da nazlandığı bir mesele duygusun-
dan çıkarılmalıdır. Bu mesele şudur, kim ne 
derse desin biz büyük bir Avrupa devletiyiz, 
Ortadoğu, Asya, Akdeniz ve Karadeniz 
devleti olmamızın yanı sıra. Yüz yıldır da bir 
Avrupa demokrasisiyiz. Avrupa'nın tarihi 
bizsiz yazılamayacağı gibi Avrupa'nın 
geleceği de bizsiz olmaz."

Bakan Ömer Çelik, şunları kaydetti:

"Türkiye düşmanlığı yapanların gerçek ajan-
dası, AB düşmanlığıdır. AB düşmanlığı 
yapamadıkları için en üste Türkiye düşman-

lığı, İslamofobi, anti-semitizmi koyuyorlar. 
Dolayısıyla AB'yi destekleyen bütün partiler, 
Türkiye düşmanlığı yaptığı andan itibaren oy 
kaybeder. Çünkü orada AB ve Türkiye 
düşmanı orijinal partiler var, aşırı sağcılar. 
Orijinalin yerine hiç kimse kopyasıyla 
uğraşmaz."

AB’nin sığınmacı mutabakatı kapsamında 
Türkiye’ye aktarması gereken fonlara       
değinen Bakan Ömer Çelik, Birliğin son 
zirvesinde Almanya Başbakanı Angela 
Merkel’in de taahhütlerine sadık kalmalarına 
ilişkin   ifadeler kullandığını hatırlattı.

Bakan Ömer Çelik, "899 milyon avro harcan-
dı. Onun dışında harcanmış bir şey yok ama 
Avrupalılara sorduğunuzda, 'Biz 2,4 milyar 
avroyu serbest bıraktık.' Serbest bırakmak ne 
demek? 'Bunun 1,6’sını da sözleşmeye 
bağladık' diyorlar. Zaten biz 'Sözleşmeye 
bağladık veya serbest bıraktık' laflarından 
hiçbir şey anlamıyoruz. Burada somut bir kriz 
var ve bu somut kriz karşısında acil yardım 
yapılması gereken insanlar var." diye konuş-
tu.



AB BAKANLIĞI AYLIK BÜLTENİ

12

AB Bakanı Ömer Çelik AB Türkiye Delegasyonu Başkanı 
Büyükelçi Christian Berger’i Kabul Etti

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı 
Christian Berger’i kabul etti.

Kabulde, Belçika'nın başkenti Brüksel'de 
düzenlenen AB Liderler Zirvesi'nde Türkiye'yi 
ilgilendiren konuların da ele alındığını hatır-
latan Bakan Ömer Çelik, "Gelinen aşamada 
bundan sonrasında nasıl bir yol  izleye-
ceğimizle ilgili değerlendirmelerimizi 
yapıyoruz." dedi.

Bakan Ömer Çelik, gelecek dönemde çok 
sayıda ziyaret yapacaklarını belirterek "Bu 
bağlamda, Türkiye ile müzakereleri kesmek 
ya da askıya almak ile ilgili yaklaşımlar AB 
zirvesinde destek bulmadı. Başka çeşitli  

kararlar alınıyor fakat içinden geçtiğimiz 
dönem dünyanın zor bir dönemi. Türkiye-AB 
ilişkilerinin kazan-kazan çerçevesinde çok 
daha iyi olmasını, pek çok alanda iş birliği ve 
katılım müzakereleri konusunun hızlan-
masını değerlendirdiğim bir dönem." ifade-
lerini kullandı.

AB Dönem Başkanı Estonya'ya ziyaretini 
hatırlatan Bakan Ömer Çelik, gelecek 
dönemde de söz konusu ziyaretlerin devam 
edeceğine işaret etti.

Bakan Ömer Çelik, Berger ile görüşmesinin 
verimli geçtiğini vurgulayarak durum değer-
lendirmesi yaptıklarını söyledi.
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AB Bakanı Ömer Çelik TBMM Yasama Yılı 
Açılış Törenine Katıldı

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın açılış konuşmasıyla başlayan 
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 26. 
Dönem 3. Yasama Yılı açılışına katıldı. 

AB Bakanı Ömer Çelik, Meclis Başkanı İsmail 
Kahraman'ın TBMM Atatürk Anıtı'na çelenk 
bırakması ile başlayan yasama yılı açılış 
törenin ardından Mecliste verilen resepsiyo-
na da katıldı. 
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“Serbest Ticaretin Daraldığı Zamanlar 
Dünya Barışının da Sıkıntıya Girdiği Zamanlardır”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer 
Çelik, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ile Türk 
Eximbank Adana Şubesinin açılış törenine 
katıldı. Bakan Ömer Çelik, törende şunları 
söyledi:

“Artık Türkiye Cumhuriyeti hükümeti 
Başbakanı, Cumhurbaşkanı, bakanları yurt 
dışına gittiği zaman ikili ilişkiler geliştirmek-
ten diğer meselelere, güvenlik meselelerine 
kadar pek çok meseleyi ele alıyorlar. Özel 
sektörde ihracat yapan bir iş adamımızın bir 
ülkede alacağı varsa ya da almak istediği bir 
iş varsa, yürüttüğü bir işle ilgili problemi 
varsa onun da devlet meselesi olarak ele 

alındığı bir dönemdir bizim hükümetlerimizin 
dönemi."

Serbest ticaret konusunda bir algı olduğunu 
aktaran Bakan Ömer Çelik “Bunu iyi düşün-
memiz lazım. Serbest ticaretin daraldığı  
zamanlar dünya barışının da sıkıntıya girdiği 
zamanlardır. Ama şundan öylesine gurur 
duyuyoruz ki ve öylesine memnunuz ki siz iş 
adamları, dünyanın her yerinde Türkiye'nin              
ekonomisini büyütmek için birer özne olarak 
hareket ederken aynı zamanda Türkiye’nin 
gönüllü elçiliğini yapan her tarafta takdirle 
karşılanan insanlar haline geldiniz." diye 
konuştu.
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AB Bakanı Ömer Çelik Çukurova Üniversitesi Abdi Sütcü 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun Açılışına Katıldı

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik Adana’da Çukurova Üniversitesi 
Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek         
Yüksekokulunun açılış törenine katıldı.

Yüksekokulun sağlık sektörü için her dalda 
eleman yetiştirecek bir bünyeye sahip 
olmasının çok önemli olduğunu dile getiren 
Bakan Ömer Çelik, "Bu ara eleman yetiştirme 
meselesi, meslek yüksekokulu meselesi bizim 
ülkemizin en önemli ihtiyaçlarından birisidir. 
Buradan yetişen çocuklar, gençler bizim en 
kıymetli değerlerimizden olacaklar."  ifade-
lerini kullandı.

Üniversitelerin önemine değinen Bakan 
Ömer Çelik, "Ülkemizin geleceğinin ve 

uluslararası planda oyuncu olmasının, bizim 
2023, 2071 hedeflerini gerçekleştirmemizin 
de yolu üniversitelerimizin güçlü olmasıdır.           
Bizde sadrazam ayakta beklerken ulema  
oturtulurdu, ulemaya saygı göstermek, ilim 
erbabına saygı göstermek için. Bugün 
üniversitelerimize bu bilinçle sahip 
çıkmalıyız." değerlendirmelerinde bulundu.

Konuşmaların ardından Çukurova Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Bakan 
Ömer Çelik’e plaket verdi.

Bakan Ömer Çelik ve katılımcılar, daha sonra 
kurdele keserek binayı gezdi, bölümleri 
inceledi.
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“Hukuk Devleti Konusundaki Eleştirilere Açığız Ama 
Türkiye'nin Aşağılanmasına İzin Vermeyiz”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ile 
Adalet Bakanlığı Adana Göltepe Eğitim Tesis-
leri açılışı törenine katıldı.

Bakan Ömer Çelik açılış töreninde yaptığı 
konuşmada, "Ben AB Bakanı olduğum için 
dünyanın çeşitli yerlerinde yargımızla ilgili 
eleştirilerle çokça muhatap oluyorum. Her 
zaman söylediğim şey şudur, Türk yargısının 
içinde bulunduğu koşullarda darbe girişimi, 
bu kadar terör tehdidi karşısında Türk yargısı 
kadar özgürlük güvenlik dengesini koruma 
dirayetine sahip bir yargı kurumu olduğunu 
zannetmiyorum." dedi.

Dünyadaki çeşitli darbe girişimleri ve teşeb-
büslerini üniversite hayatından beri okudu-
ğunu ve belgesellerini takip ettiğini aktaran 

Bakan Ömer Çelik, "İddia ediyorum, bu kadar 
hukukun içerisinde kalarak hukuk eliyle 
anayasasının korunması ve bir darbe 
girişimine karşı bu kadar kahramanca 
mücadele dünyanın hiçbir yerinde veril-
memiştir ve bu kahraman yargı mensupları 
sayesinde olmuştur. Bu gurur verici bir olay-
dır. O sebeple Türk yargısını imkan ve kapasi-
tesini artırmak, Türk yargısının çalışma koşul-
larını düzeltmek, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
bekasını teminat altına almaktır." ifadesini 
kullandı.

Bakan Ömer Çelik, "Hukuk devleti konusun-
daki eleştirilere açığız ama Türkiye'nin hukuk 
devleti konusunda aşağılanmasına hiçbir 
şekilde izin vermeyiz, müsaade etmeyiz." 
dedi.
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AB Bakanı Ömer Çelik “6. Dokuma Kumaş 
Tasarım Yarışması”nın Ödül Törenine Katıldı

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 
Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri İhra-
catçıları Birliği (ATHİB) tarafından bu yıl 
altıncısı düzenlenen “Dokuma Kumaş 
Tasarım Yarışması”nın ödül törenine 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ile katıldı.

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik 
etkinliğin yapıldığı Adana Arkeoolji Müz-
esinin,     Kültür ve Turizm Bakanlığı döne-
minde gerçekleştirilen çalışmayla müzeye 

dönüştürüldüğünü anımsatarak, mekanın bir 
tasarım örneği olduğunu kaydetti.

Tasarımın özgün olması için bir köke dayan-
ması, bir kökten güç alması gerektiğini 
belirten Bakan Ömer Çelik, bu yarışmanın 
genç tasarımcıların 52 haftaya göre dizayn 
edilen bir moda dünyasında yerlerini alabil-
meleri için çok büyük bir fırsat olduğunu 
belirtti.
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Erasmus+ Programının 30. Yılı Gaziantep'te Kutlandı

Bakanlığımızın, AB Türkiye Delegasyonu ve 
Ulusal Ajansı işbirliğiyle organize ettiği    Eras-
mus+ Programının 30. yıldönümünü 
kutlamasına dair etkinliklerin ilki bugün 
Gaziantep’te yapıldı. Etkinliğe Gaziantep 
Üniversitesi ve yakın illerdeki üniversitelerden 
gelen öğrenciler, Erasmus+ Programı yarar-
lanıcıları, akademisyenler, STK  temsilcileri ile 
Gaziantep Valiliği ve Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesinin AB birimlerinde görev alan 
uzmanlar katılım sağladı.

Avrupa Birliği Bakan Yardımcısı Ali Şahin, 
yaptığı konuşmada, Avrupa bütünleşme süre-
cinin temel felsefesi olan “birlikte yaşama ve 
birlikte çalışma” anlayışının en güzel örneğini 
Erasmus+ Programının temsil ettiğine vurgu 
yaptı. 

1987 yılında, 11 ülkede, 3000 katılımcı ile 
başlayan Erasmus+ Programı, 30 yıl sonra 
toplamda 9 milyon insanın hayatına dokunan, 
33 ülkenin katılım sağlamakta olduğu, dün-
yanın en başarılı ve uzun soluklu hareketlilik 
programı haline gelmiştir.

Ülkemizin 2004 yılından bu yana katılım 
sağladığı AB eğitim ve gençlik program-
larından 427 bin vatandaşımız faydalanmış, 
yeni kültürler tanımış, kendi kültürünü tanıt-
mak imkânı bulmuş ve yeni beceriler edin-
miştir. Türkiye, yılda 10 binin üzerinde başvu-
ru ile Erasmus+ Programı kapsamındaki 33 
program üyesi ülke arasında en fazla proje 
başvurusu alan ülkedir.
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Sivil Toplum Sektörü Çalıştayı Gaziantep’te Düzenlendi

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından 
yürütülmekte olan “Sivil Toplum Sektörü 
2016-2017 Dönemi Programlama Sürecine 
Hazırlık ve Uygulama Desteği Projesi” 
kapsamında düzenlenen Sivil Toplum 
Sektörü Çalıştaylarının dördüncüsü 24 Ekim 
2017 tarihinde Gaziantep’te sivil toplum 
kuruluşlarının geniş katılımıyla gerçekleştiril-
di.

Çalıştay, Avrupa Birliği Bakan Yardımcısı Ali 
Şahin’in açılış konuşmasıyla başladı. 
Ardından, Avrupa Birliği Bakanlığı temsilcileri 
tarafından katılımcılara “sivil toplum sektörü” 
ve programlama sürecinin işleyişine ilişkin 
detaylı bilgi verildi. Çalıştayın sabah oturu-

mu, yeni dönemde AB mali yardımları 
kapsamında sivil toplum kuruluşlarının yarar-
lanabileceği hibe olanaklarının anlatılması ile 
son buldu.

Çalıştayın öğleden sonra gerçekleşen oturu-
munda, sivil toplum kuruluşlarının önce-
liklerinin neler olduğu ve sivil toplum 
sektörünün programlama sürecine aktif 
katılımlarının nasıl sağlanabileceği konuları 
tartışıldı. Ayrıca katılımcılar, önümüzdeki 
programlama döneminde sivil toplum kuru-
luşlarını desteklemek için tasarlanacak 
projelere ilişkin görüş ve önerilerini sunma 
imkanı buldular.
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AB Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Selim Yenel 
“Yaşlı Bakımının Geleceği: Göç, Sosyal İçerme ve 
Dayanışma” Toplantısına Katıldı

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi 
Selim Yenel, Birleşmiş Milletler 1 Ekim Dünya 
Yaşlılar Günü nedeniyle düzenlenen “Yaşlı 
Bakımının Geleceği: Göç, Sosyal İçerme ve 
Dayanışma” Toplantısına katıldı.

Müsteşar Büyükelçi Selim Yenel, yaptığı 
konuşmada Avrupa Birliği ve Türkiye’nin 
konuya yaklaşımına ve bu alanda yürütülen 
programlara ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.
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8 No’lu Alt Komite’nin 14. Turu Ankara’da Gerçekleştirildi

8 No’lu Alt Komite’nin 14. Turu Avrupa Birliği 
Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi  Selim Yenel ve 
AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi 
Christian Berger’in katılımları ile Ankara’da 
gerçekleştirildi.

İki gün süren toplantılarda siyasi reform 
sürecimiz, yargı reformu, göç yönetimi ve 
terörle mücadele gibi başlıklar ele alındı.
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Erasmus+'ın 30. Yılı Boğaz'da Kutlandı

2017 yılı, Avrupa genelinde, yükseköğretim 
ile başlayan ve daha sonra mesleki eğitim, 
yetişkin eğitimi, okul eğitimi, gençlik ve spor 
alanlarını da kapsayacak şekilde genişleyen 
Erasmus+ Programının 30. Yılı olarak 
kutlanıyor.

Bakanlığımızın ilgili kuruluşu Türkiye Ulusal 
Ajansı’nın düzenlediği  "Boğaziçi'nde Eras-
mus+" etkinliği ile Erasmus+’ın 30. yıl 
dönümü İstanbul'da  görkemli bir şekilde  
kutlandı. Etkinliğe Avrupa Birliği Bakanlığı 
Müsteşarı Büyükelçi  Selim Yenel,  Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı 
Büyükelçi Christian Berger,  Brüksel'den 

etkinliğe katılım için gelen Avrupa            
Komisyonu Eğitim Kültür Genel Müdürü 
Martine Reicherts ve beraberlerindeki 
heyetler ile Erasmus+ yararlanıcısı 
vatandaşlarımız katılım sağladı. 

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi 
Selim Yenel konuşmasında  Erasmus+’a 
katılan gençlerimizin ülkemizi Avrupa’da 
gerçek anlamda tanıttıklarını, ayrıca Avrupa 
ülkelerinin kültürlerini öğrenerek ülkemizde 
tanıtmak konusunda çok önemli bir görev 
yerine getirdiklerini vurguladı ve bu manada 
ülkemizin büyükelçileri olduklarının altını 
çizdi.
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IPA Semineri: Kazanımlar, Fırsatlar – Adana

Avrupa Birliği Bakanlığı Mali İşbirliği Başkan-
lığı koordinasyonunda, AB Katılım Öncesi 
Mali Yardım Aracı (IPA) I Dönemi kazanım-
larını sunmak ve IPA II Dönemi fırsatlarını 
tartışmak amacıyla Adana’da  “IPA Semineri: 
Kazanımlar, Fırsatlar - Adana” düzenlendi.

Seminerin açılışı AB Bakanlığı Müsteşar 

Yardımcısı Ahmet Yücel tarafından yapıldı.

Seminer, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 
ve Merkezi Finans ve İhale Birimi’nin üst 
düzey yetkilileri, Adana ilindeki Kamu Kurum 
ve Kuruluşların temsilcileri ile sivil toplum 
örgütü üyelerinin de dahil olduğu yaklaşık 
150 kişilik bir katılım ile gerçekleşti.



6  Ekim 2004

"2004 yılı İlerleme Raporu" ve rapora bağlı Tavsiye Belgesi yayımlandı. Söz konusu belge-
lerde, Avrupa Komisyonu, Türkiye'nin siyasi kriterleri gerekli ölçüde karşıladığını belirterek, 
birliğe katılım müzakerelerinin başlatılması tavsiyesinde bulunuldu.

3 Ekim 2005

Lüksemburg'da alınan kararla AB, Türkiye ile tam üyelik müzakerelerini başlattı.

20 Ekim 2005

Üyelik müzakerelerinin ilk aşamasını oluşturan "Tarama Süreci", 25. Bilim ve Araştırma 
faslında düzenlenen "Tanıtıcı Tarama" toplantısı ile başladı ve tüm fasıllardaki tarama 
toplantıları 13 Ekim 2006 tarihinde tamamlandı.

16 Ekim 2014

Türkiye’nin Yeni AB İletişim Stratejisi açıklandı.

30 Ekim 2014

AB’ye Katılım için Ulusal Eylem Planı’nın I. Aşaması (Kasım 2014-Haziran 2015) açıklandı.

AB BAKANLIĞI AYLIK BÜLTENİ
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Geçmişte Bu Ay AB Gündemi
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